MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN
               CNPJ: 77.007.474/0001-90 - www.paulofrontin.pr.gov.br

Rua Rui Barbosa, 600, Centro – CEP: 84.635-000 – Paulo Frontin/PR
Fone: 0800 700 1210 ou (42) 3132-5175

DECRETO Nº. 351/2024

15/07/2024

Dispõe sobre a composição da Comissão
Especial de Avaliação Semestral de
Estágio Probatório dos Servidores
Públicos Municipais e dá outras
providências.

JAMIL PECH, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto na Lei Municipal
928/2013, bem como no Decreto Municipal nº. 345/2024, decreta:

Art. 1º Fica instituída a Comissão de Avaliação Semestral de Estágio Probatório dos
Servidores Públicos Municipais da Fundação Municipal de Saúde de Paulo Frontin,
conforme as diretrizes estabelecidas no Decreto Municipal nº. 345/2024, tendo a
seguinte composição:

PRESIDENTE: SIMONE ESTACIO DE PAULA NIEROTKA - CPF 048.***.***-07;

MEMBRO: FABIANA VIEIRA ANDREJOW - CPF 051.***.***-50;

MEMBRO: KAROLINE APARECIDA MARKEVICZ - CPF 091.184.539-96.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Dê-se Ciência,
Publique-se,
Cumpra-se,

Paulo Frontin/PR, 15 de julho de 2024.

JAMIL PECH

Prefeito Municipal

http://www.paulofrontin.pr.gov.br/